ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУЙРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА«      »О присвоение
спортивныхразрядов2017от 20.02спортивнойот 31.08.2016и   квали!комиссии поспортивных1.
Присвоить1.1.1.2.3.4.5.6.7.8.1еваГуля€ДмитрйеьДякина.Cepi)геевнаПРИКАЗ20     г.УФКиС № 04-02-03-212Л8от 29.12.2018IРуково/^ствуясь   приказом
Министерства   спорта  Российской   Федерации№ 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойклассификации»,      постановлением
Администрации      города№ 6550 «О создании комиссии по присвоению спортивных разрядовфикЦионных   категорий   спортивных   судей»,   протоколом
заседанияприсвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий^удей от 29.12.2018 № 12ПРИКАЗЫВАЮ:Второспортивные разряды спортсменам
города:й спортивный разряд:Казако]^ ЕгорАлексеевичБуркова ВикторияСтаниславовнаГлазко]з ЛевДмитриевичГубина
АнастасияВлади\[ировнаВалентинагвнаВиктория- бильярдный спорт   МАУ СП СШОР «Олимп»- бильярдный спорт   МАУ СП СШОР «Олимп»Макаров
СвятославСтаниславовичСтруц ДмитрийСергеевич- плавание- плаваниеплаваниеплавание- плавание- плаваниеМАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР
«Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»

9.    Тарачев НикитаЕвгеньевич10.  Усов ВладиславАнатольевич11.  ЦепановОлегСергеевич12.  Кочербаев АсанХайрудиновичАхмедрва
КаринаВадимовна20. ЯкимовАлексе(;вич1.2.3.4.5.6.13.14.  Калиник АлександрАлексеевич15.  Гурин ДавыдВалерьевич16.  Компазэв РашидРусланович17.
Погода(Ж ИванСергееЕ1Ич18.  Климов ТимофейДмитриевич19.  АнтоноЬ ИльяКирилловичСергей- плавание- плавание- плавание- плавание- лыжные гонки-
спорт лиц синтеллектуальныминарушениями- спорт лиц синтеллектуальныминарушениями- спорт лиц синтеллектуальныминарушениями- спорт лиц
синтеллектуальныминарушениями- спорт лиц синтеллектуальныминарушениями- спорт лиц синтеллектуальныминарушениями- спорт лиц
синтеллектуальныминарушениями1.2.    Третий спортивный разряд:МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП
СШОР «Олимп»ООО «Газпром трансгазСургут» УСС «Факел»МБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР
«Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»Байдель УльянаАндресшнаКрейм(ф АлександрГеннад];ьевичПайки(5в
КириллЭмиленичПискунов АлександрАлексгядровичХрамова СветланаСергеевнаШвецов БогданВячеславович- бильярдныйспорт- бильярдныйспорт-
бильярдныйспорт- бильярдныйспорт- бильярдныйспорт- бильярдныйспортМАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП
СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»

7.      Аверин СергейМихак[лович8.      БерегрйЮр9.       Засим)ьевичСергейАндрейИльинский КириллЕвгеньевичВитал]>евич10.11.    Кумар^Арсен12.
ЛьвовАрсенрйАнтоновичВикторЕвгеньевич13.    Миш;е]ако Кирилл          - плаваниеАндреевич14.    Наборщикова Веорика   - плаваниевнаНикитаАндрер15.
СмирВОВАлександровичАнтонович1617.    ЮркоМакс!18.     MaxHi^K1920.    Сафин| ФёдорАльбертович21.22.23.Начальник управления)В- плавание-
плавание- плаваниеплавание- плавание- плаваниеХролорич АрсенийВИЧ)В ЕгорМаксимовичИванАндреЬвичБажанов ИванАлександровичКарпова
Кристина)еевнаКвашЕна ВероникаВитал]>евнаМельникова ПолинаОлего]шаплаваниеплаваниеплаваниеплавание- плаваниеплаваниеплаваниеконный
спортконный спортМАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП
СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР
«Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»ООО «Газпром трансгазСургут» УСС «Факел»ООО «Газпром
трансгазСургут» УСС «Факел»Е.А. Горбунова

лист СОГЛАСОВАНИЯ:Начальник отделаспортивной подготовкиО.В. ГразноРассылка:Управление физической культуры и спортаУчреждения спорта,
подведомственные УФКиССолонарь Оксана Григорьевнател. (3462) 34-87-07